GIRON CYCLISTE DU NORD VAUDOIS
Etap 6, Le Day - Dent-de-Vaulion, jeudi 3 juin 2004

Temps couvert, 12°C

Rang N°dos. Nom, prénom
1 20 Boillat Joris
2 2 Randin Michael
3 24 DallaValle Adrea
4 62 Jaccard Pascal
5 148 Taboada Kaspar
6 101 Correvon Michel
7 97 Bouthiaux Stéphane
8 106 Zougchamp Christophe
9 99 Gournay Cyril
10 58 Marchese Giuseppe
11 79 Kamerzin Stéphane
12 91 Tournier Laurent
13 23 Pico Pablo
14 50 Rosset Stéphane
15 51 Grillon Etienne
16 3 Choukroun Daniel
17 75 Court Christian
18 102 Mouchet Sebastien
19 52 Duby Thierry
20 6 Raggi Sylvain
21 56 Schnegg Serge
22 151 Broustet Loic
23 146 Fauser Fabrice
24 104 Souto Jesus
25 86 Millioud Sylvain
26 100 Cosentino Mario
27 105 Smith Nick
28 103 Miglietta Laurent
29 95 Simonin J.Pierre
30 154 Bovel Pierre-André
31 98 Lamard David
32 17 Brechbuhl Christian
33 59 Aparicio Miguel
34 138 Mezenen Didier
35 125 Dutoit Jean-Paul
36 60 Broustet Bernard
37 131 Steiner Hans
38 137 Desponds Jean-Jaques
39 74 Weiss Stéphane
40 160 Creste Sandra
41 64 Agnelot Christian
42 121 Borgeaud Denis
43 133 Thénot Emile
44 123 Cochand Jean-Claude

1983
1985
1983
1964
1987
1967
1966
1966
1970
1972
1973
1969
1981
1967
1965
1985
1961
1974
1967
1980
1966
1987
1987
1967
1972
1969
1968
1972
1967
1964
1970
1978
1963
1959
1958
1964
1944
1950
1971
1965
1967
1957
1946
1933

Année club

VCF-Mont.
VC Orbe

VC Montreux
VC-AEC

VC Orbe
ACN Yverdon
VC-Vallorbe
Cherpillod
VCP
VC-AEC
VC-Chailly
VC-Vallorbe
Mendrisio
VC-AEC
VC-Vallorbe
Cyclophile L
VC-AEC

VC Pontarlier
VC-AEC
Cyclophille L
VC-AEC
ACB Payerne
VC Orbe
Cherpillod
VC-AEC
VC-Vallorbe
Cherpillod
VC Montreux
VC Orbe
VC-Vallorbe
Cyclophile L
VC Orbe

VC Orbe

VC Orbe

VC Orbe
ACB Payerne
VC-Vallorbe
VC Orbe
VC-Vallorbe
VC-Vallorbe
VC-Vallorbe
VC-Rail
VC-Rail
VC-Rail

Course de cbte 19 km

Cat. Cl.cat. Temps Moy. Points
A 1 40:09.66 28.4

A 2 40:12.23 28.3 120
A 3 40:49.43 27.9

Mast 1 40:53.49 117
J 1 41:03.97 27.7 115
Mast 2 41:26.81 114
Mast 3 41:30.89 27.4 113
Mast 4 41:37.33

Mast 5 41:43.04 27.3

Mast 6 41:48.78 112
Mast 7 41:51.33 27.2 111
Mast 8 41:52.30 110
A 4 41:58.90 27.1

Mast 9 42:08.89 109
Mast 10 42:19.29 26.9 108
A 5 42:39.68 107
Mast 11 42:41.07 26.7 106
A 6 42:48.17

Mast 12 43:22.79 26.2 105
A 7 43:24.72 104
Mast 13 44:06.84 25.8 103
J 2 44:13.15 102
J 3 44:17.33 25.7 101
Mast 14 44:55.88 25.3

Mast 15 45:04.58 24.9 100
Mast 16  45:33.37 25.0 99
Mast 17 45:55.23 24.8

Mast 18 46:10.92 24.6

Mast 19 46:27.81 245 98
Mast 20 46:47.80 24.3 97
Mast 21 48:04.55 23.7 96
A 8 48:54.54 23.3 95
Mast 22 515252 21.9 94
S 1 52:50.52 215 93
S 2 52:50.76 215 92
Mast 23 53:39.95 21.2 91
S 3 54:51.08 20.7 90
S 4 56:19.70 20.2 89
Mast 24 56:48.50 20.0 88
D 1 57:39.30 19.7 87
Mast 25 59:14.70 19.2 86
S 5 1:.02:00.01 18.3 85
S 6 1.04:1858 17.7 84
S 7 1:.09:24.80 16.4 83

Résultats Vélo-club Vallorbe
hm.steiner@vcv.ch




