

# GIRON CYCLISTE DU NORD VAUDOIS

## Etap 6, Le Day - Dent-de-Vaulion, jeudi 3 juin 2004

Temps couvert, 12°C

Course de côte 19 km

<u>Rang</u>	<u>N°dos.</u>	<u>Nom, prénom</u>	<u>Année</u>	<u>club</u>	<u>Cat.</u>	<u>Cl.cat.</u>	<u>Temps</u>	<u>Moy.</u>	<u>Points</u>
1	20	Boillat Joris	1983	VCF-Mont.	A	1	40:09.66	28.4	
2	2	Randin Michael	1985	VC Orbe	A	2	40:12.23	28.3	120
3	24	Dalla Valle Adrea	1983	VC Montreux	A	3	40:49.43	27.9	
4	62	Jaccard Pascal	1964	VC-AEC	Mast	1	40:53.49		117
5	148	Taboada Kaspar	1987	VC Orbe	J	1	41:03.97	27.7	115
6	101	Correvon Michel	1967	ACN Yverdon	Mast	2	41:26.81		114
7	97	Bouthiaux Stéphane	1966	VC-Vallorbe	Mast	3	41:30.89	27.4	113
8	106	Zougchamp Christophe	1966	Cherpillod	Mast	4	41:37.33		
9	99	Gournay Cyril	1970	VCP	Mast	5	41:43.04	27.3	
10	58	Marchese Giuseppe	1972	VC-AEC	Mast	6	41:48.78		112
11	79	Kamerzin Stéphane	1973	VC-Chailly	Mast	7	41:51.33	27.2	111
12	91	Tournier Laurent	1969	VC-Vallorbe	Mast	8	41:52.30		110
13	23	Pico Pablo	1981	Mendrisio	A	4	41:58.90	27.1	
14	50	Rosset Stéphane	1967	VC-AEC	Mast	9	42:08.89		109
15	51	Grillon Etienne	1965	VC-Vallorbe	Mast	10	42:19.29	26.9	108
16	3	Choukroun Daniel	1985	Cyclophile L	A	5	42:39.68		107
17	75	Court Christian	1961	VC-AEC	Mast	11	42:41.07	26.7	106
18	102	Mouchet Sebastien	1974	VC Pontarlier	A	6	42:48.17		
19	52	Duby Thierry	1967	VC-AEC	Mast	12	43:22.79	26.2	105
20	6	Raggi Sylvain	1980	Cyclophille L	A	7	43:24.72		104
21	56	Schnegg Serge	1966	VC-AEC	Mast	13	44:06.84	25.8	103
22	151	Broustet Loic	1987	ACB Payerne	J	2	44:13.15		102
23	146	Fausser Fabrice	1987	VC Orbe	J	3	44:17.33	25.7	101
24	104	Souto Jesus	1967	Cherpillod	Mast	14	44:55.88	25.3	
25	86	Millioud Sylvain	1972	VC-AEC	Mast	15	45:04.58	24.9	100
26	100	Cosentino Mario	1969	VC-Vallorbe	Mast	16	45:33.37	25.0	99
27	105	Smith Nick	1968	Cherpillod	Mast	17	45:55.23	24.8	
28	103	Miglietta Laurent	1972	VC Montreux	Mast	18	46:10.92	24.6	
29	95	Simonin J.Pierre	1967	VC Orbe	Mast	19	46:27.81	24.5	98
30	154	Bovel Pierre-André	1964	VC-Vallorbe	Mast	20	46:47.80	24.3	97
31	98	Lamard David	1970	Cyclophile L	Mast	21	48:04.55	23.7	96
32	17	Brechbühl Christian	1978	VC Orbe	A	8	48:54.54	23.3	95
33	59	Aparicio Miguel	1963	VC Orbe	Mast	22	51:52.52	21.9	94
34	138	Mezenen Didier	1959	VC Orbe	S	1	52:50.52	21.5	93
35	125	Dutoit Jean-Paul	1958	VC Orbe	S	2	52:50.76	21.5	92
36	60	Broustet Bernard	1964	ACB Payerne	Mast	23	53:39.95	21.2	91
37	131	Steiner Hans	1944	VC-Vallorbe	S	3	54:51.08	20.7	90
38	137	Desponds Jean-Jaques	1950	VC Orbe	S	4	56:19.70	20.2	89
39	74	Weiss Stéphane	1971	VC-Vallorbe	Mast	24	56:48.50	20.0	88
40	160	Creste Sandra	1965	VC-Vallorbe	D	1	57:39.30	19.7	87
41	64	Agnelot Christian	1967	VC-Vallorbe	Mast	25	59:14.70	19.2	86
42	121	Borgeaud Denis	1957	VC-Rail	S	5	1:02:00.01	18.3	85
43	133	Thénot Emile	1946	VC-Rail	S	6	1:04:18.58	17.7	84
44	123	Cochand Jean-Claude	1933	VC-Rail	S	7	1:09:24.80	16.4	83

Résultats Vélo-club Vallorbe

[hm.steiner@vcv.ch](mailto:hm.steiner@vcv.ch)